
 

 

 

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 31 MAYIS 2019 

1 Haziran 2019 Cumartesi günü LGS’ye girecek öğrencilerimize başarılar diliyoruz. 

 

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 

4. SINIF ÖĞRENCİLERİMİZİN PYP SERGİ SUNUMLARIYLA GURUR DUYDUK... 

4. Sınıf öğrencilerimiz 29 Haziran 2019 çarşamba günü uluslararası çerçeve ile yetiştikleri 

programdan edindikleri bilgi, beceri, kavram ve tutumları eyleme geçirdikleri sergi sürecini velileri, 

mentorları, öğretmenleri ve gelen konuklarla paylaştılar. Ortak çalışmaya dayanan ve gerçek 

hayattaki sorunların belirlenip, çözümler üretildiği sergide; öğrenciler seçtikleri çocuk haklarıyla 

ilişkili eylemlerini şevkle ve gururla anlattılar. Öğrencilerimiz, sanat, spor, eğitim, özel eğitim, sağlık 

ve oyun haklarının farkındalığı ve iyileştirilmesini içeren bir dizi çözüm yoluyla ne kadar düşünen, 

duyarlı, ilkeli, iletişim kuran bağımsız öğrenenler olduklarını gelen tüm konuklara gösterdiler.  

 
11 Haziran 2019 Salı günü verecekleri konser ile  renklendirecekleri sertifika töreninde sizleri 

görmekten mutluluk duyacağımızı belirtir, öğrencilerimize katkılarınız için çok teşekkür ederiz. 

 

 

ORTAOKUL BÜLTENİMİZ 

LİSE BÜLTENİMİZ 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/veliorta31052019.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/veliorta31052019.pdf
http://www.liseweb.bilkent.edu.tr/bulten/2731mayisbulten.pdf
http://idv.moodle.bilkent.edu.tr/obi/2018-2019/course/view.php?id=80


 

YAZ TATİLİ İÇİN KİTAP ŞENLİĞİ! 

Öğrencilerimizin sorgulayıcı, araştırmacı ruhunu 

desteklemek ve yaz tatilleri süresinde keyifle okuyacakları 

kitaplarla buluşmaları  amacıyla 10-21 Haziran 2019 tarihleri 

arasında kitap satışı yapılacaktır.  

Standlarında Yağmur Yayıncılık ; Yapı Kredi, İş Bankası, 

Arkadaş, 1001 Çiçek, Can Yayınları, Tudem, Mavi Kelebek, Arkadaş, 

Binbir Çiçek, Abm ve Altın Kitabevilerinin seçkilerinden oluşan 

kitaplar bulunduracaklardır. 

Ana sınıfı ve  1. Sınıf öğrencilerinin 15-30 TL ; 2-8. Sınıf öğrencilerinin 15-45 TL arasında 

yanlarında para bulundurmaları uygundur.  

Bol bol kitap okuyacağınız sağlıklı ve neşe dolu bir tatil diliyoruz.  

Okul Öncesi ve 1. Sınıf kitap listeleri için TIKLAYINIZ. 

2. ve 4. Sınıf kitap listeleri için TIKLAYINIZ. 

MÜZİK BURSU 

 

Müzik bursu sınav sonuçları 12 Haziran 2019 günü web sayfamızdan TC kimlik numarası ile giriş 

yapabileceğiniz modülden açıklanacaktır. 

 

25. YIL GELENEKSEL SANAT SERGİMİZ... 

Her yıl Mayıs ayında gerçekleştirdiğimiz Geleneksel Sanat sergimizin açılışını 27.05.2019 

Pazartesi günü saat 09.10’da gerçekleştirdik. 1. Sınıfdan 8. Sınıfa kadar tüm seviyelerin katılım 

sağladığı, PYP ve MYP çalışmalarının yer aldığı renkli sergimizi, 21 Haziran 2019 tarihine kadar Çok 

Amaçlı Salonda ziyaret edebilirsiniz. 

   

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/kitap01.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/kitap24.pdf


 

KAYIT YENİLEME 

17 Mayıs 2019 Cuma günü 2019-2020 Eğitim ve Öğretim Yılı için kayıt dosyalarınız ve ödeme 

planlarınız Mali İşler Müdürlüğümüz tarafından e-posta adreslerinize gönderilmiştir.  

Sizlerden kayıt dosyalarınızda bulunan tüm evrakları doldurmanızı ve gelecek yıl 2.,3. Ve 4. Sınıf 

olacak öğrencilerimiz için 12-13-14 Haziran tarihlerinde 09:00-16:30 saatleri arasında kayıt yenileme 

ofisi olarak düzenlenen veli odamızda görevli personelimize eksiksiz olarak teslim etmenizi önemle 

rica ediyoruz.  

TEST sistemini önceden yaptırmanız kayıt işlemlerini daha hızlı tamamlamanızı sağlayacaktır. Bu 

işlemi tamamlayamayan velilerimiz için TEST sisteminde kolaylık sağlaması açısından 12-13-14 

Haziran tarihleri arasında Yapı Kredi Bankası kayıt odasında sizlere hizmet verecektir. TEST 

Formunu kendilerinden temin edebilirsiniz. 

 

Kayıt Yenileme Tarihleri 

(İçinde Bulunduğumuz 2018-2019 Öğretim yılı sınıfları dikkate alınacaktır.) 

Bu Sene Okul Öncesi 1 ve 2’de okuyan öğrencilerimiz için 31 Mayıs 2019 

Bu Sene 1, 2 ve 3. Sınıfta okuyan öğrencilerimiz için 12-14 Haziran 2019 

• Kayıt yenileme işlemi sırasında eksik evraklı başvurular kabul edilmeyecektir.  

• Kayıt yenileme sürecinde servis kayıtlarınızı da yenilemeyi unutmayınız.  

30 Haziran tarihinden sonra gelecek yılın hazırlıkları nedeniyle servis kaydı alınmayacaktır. 

 

 

  



 

 

 

  

II.DÖNEM HAFTA SONU KURSLARIMIZ 

HAZİRAN AYLARI ÇALIŞMALARIMIZ 
1-9 HAZİRAN BAYRAM TATİLİ 

10 HAZİRAN Bu tarihten itibaren veli görüşmeleri  yapılmayacaktır. 

09:00-16:00 Masal İdil Ertop Resim Sergisi Yer:Yemekhane Önü   

12:15-16:00 Defne  Gürsoy  Resim Sergisi Yer:Yemekhane Önü  

15:45-16:10 2.Sınıflarla Toplantı Yer : ÇAS  

Yaz tatili kitap şenliği Yer: Yemekhane Önü 
11 HAZİRAN Okul Öncesi Portfolyo Sunum Günü   

08:20-09:00 Turkuaz Sınıf  

09:10-09:50 Sarı Sınıf 

10:00-10:40 Kırmız Sınıf 

10:50-11:30 Lila Sınıf 

13:00-13:40 Mor Sınıf 

4. Sınıf PYP Sergi Kutlama Töreni  ve Kokteyli 15.45-17.30 Yer ÇAS 
 

12 HAZİRAN  09:00-16:00  2.3.4.  Sınıflar Kayıt Yenileme 
Okul Öncesi Portfolyo Sunum Günü   

09:10-09:50 Beyaz Sınıf 

10:00-10:40 Yeşil Sınıf 

3. Sınıflar Açık Sınıf Etkinliği (4. Ders 3-D/ 6. Ders 3-A/7. Ders 3-B ve 3-C) 
 

13 HAZİRAN 09:00-16:00  2.3.4.  Sınıflar Kayıt Yenileme 

3. Sınıflar Açık Sınıf Etkinliği (2. Ders 3-A/ 3. Ders 3-B/6. Ders 3-D ve  7. Ders 3-C) 

Okul Öncesi Korolar Şenliği Provası 9. Ders Yer:ÇAS 

14 HAZİRAN 09:00-16:00  2.3.4.  Sınıflar Kayıt Yenileme 

15:00 Okul Öncesi Korolar Şenliği Yer CSO Salonu 

18:00  İlkokul Korosu Korolar Şenliği Yer CSO Salonu 

20:00  4.Sınıflar Korolar Şenliği Yer CSO Salonu 

3. Sınıflar Açık Sınıf Etkinliği (2. Ders 3-D/ 3. Ders 3-B/4. Ders 3-A ve  5. Ders 3-C) 
Kayıt Yenilemelerin Son Günü 

15 HAZİRAN 14:30-16:30 Müzik Bursu Eğitimi Alan Öğrencilerin Yıl Sonu  Konseri Yer: ÇAS 

17 HAZİRAN 15:40-16:10 2.Sınıflarla Toplantı 

18 HAZİRAN 09:00-12:00 Hafta Sonu Kurslarına Katılan Öğrencilerimizin  Yıl 

Sonu Konseri Yer: ÇAS 

14:00-18:00 Müzik Bursu Eğitimi Alan Öğrencilerin Yıl Sonu Piyano 

Konseri Yer: ÇAS 

14:00-15:00 Marina Rahmatullah’ın Öğrencileri 

15:30-16:30 Hatıra Emrahlı’nın Öğrencileri 

16:30 İDV Özel Bilkent Ortaokulu Mezuniyet Töreni 

19:30 İDV Özel Bilkent Lisesi Mezuniyet Töreni 
 

19 HAZİRAN 13:30-15:50 25. Yıl Müzik Şenliği- Yer: ODEON 

21 HAZİRAN 2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılının Son Günü  

14:00-14:30  OKUL ÖNCESİ 2 KARNE TÖRENİ- Karneler Sınıfta Verilecektir. 

14:30-14:45  OKUL ÖNCESİ 1 KARNE TÖRENİ- Karneler Sınıfta Verilecektir. 

15:30-15:45 İLKOKUL 1-4.SINIFLAR KARNE TÖRENİ- Karneler Sınıfta Verilecektir. 

Okul Öncesi 2/1.2.3.4. Sınıflar 6. Gelişim Raporlarının Yayımlanması 

 



 

KUTLUYORUZ... 

TENİSTE BAŞARI 

3-A.Sınıf öğrencilerimizden Çağan Gümüşdağ, 24 Mayıs 2019 tarihinde düzenlenen Bahar Kupası İl 

Birinciliği Müsabakası 9 yaş kategorisinde 3. ’lük elde etmiştir. Öğrencimizi kutluyor başarılarının 

devamını diliyoruz. 

 

RESİMDE BAŞARI 

Okulumuz 1B Sınıfı Öğrencilerinden Selin Dervişoğulları MEB tarafından düzenlenen” Etik “ konulu 

resim yarışmasına katılmıştır. Selin İlkokullarda Çankaya İlçe de 1. olmuştur. Öğrencimiz Çankaya 

Kaymakam’ından ödülünü almıştır. Öğrencimizi kutlar. Başarılarının devamını dileriz.   

 

 

MİNİ KONSER 

2.Sınıf öğrencilerimizden Asya Doğa Taylan, sınıf arkadaşlarına yıl boyunca yaptığı 

çalışmalardan oluşan büyülü bir konser sundu, öğrencimizi kutluyor, başarılarının devamını 

diliyoruz. 

 

  



 

ETKİNLİKLERİMİZ 

Okul Öncesi-2 öğrencilerimiz “Kendimizi Düzenleme Biçimimiz” teması kapsamında toplumdaki 

meslekler, toplumun ihtiyaçlarını karşılayan meslekler arasındaki bağlantıları yaparak ve yaşayarak 

WOW Park Meslek oyun atölyelerinde yer aldılar. Mesleklere ait kostümleri giyerek, meslek 

istasyonlarında deneyim kazandılar.  

 

 



 

OKUL ÖNCESİ 2 GRUBU MESLEK SUNUMLARI 

Okul Öncesi 2 Grubu öğrencilerimiz “Kendimizi Düzenleme Biçimimiz” teması kapsamında farklı 

meslek gruplarından velilerimiz sınıflarımıza konuk oldular. Öğrencilerimiz bu mesleklere sahip olmak 

için hangi eğitimlerin alınması gerektiği ve bu meslekleri yaparken nelere dikkat edilmesi gerektiği 

konularında bilgi sahibi oldular. Canlıların daha rahat yaşamaları için bu meslek gruplarının neden 

önemli olduğunu anlamaya çalıştılar. Farklı meslek gruplarının kullandığı giysiler, araç gereçler 

hakkında edindikleri bilgileri sınıfta paylaştılar. Eğitim yolculuğumuzda desteklerini esirgemeyen tüm 

velilerimize teşekkür ederiz. 

  

 

 

 

 

 

Makine Mühendisi Sayın Uğur Susuz 

Mimar Sayın Yasemin Afacan 

Unlu Mamuller Üreticisi Sayın Nur Akçam 

Avukat Özge Kocaman Ertürk 

Kameraman Erdoğan Uluocak 

Spiker İlker Karagöz 

Mimar Özlem Tülin Köse 

Hakim Nagehan Yıldırım 

Kaptan Ahmet Harut 

Terzi Canan Özçelik 

Elektrik elektronk Mühendisi Neslihan Demirer 

  



 

PORTFOLYO GÜNÜ 

1.Sınıf öğrencilerimiz, sene başından itibaren yaptıkları etkinliklerden oluşturdukları 

portfolyo dosyalarını büyük bir heyecan ve istekle aileleri ile paylaştı. Velilerimize katılımları 

ve olumlu geri bildirimleri için teşekkür ederiz. 

 

ANKARA ÜNİVERSİTESİ KREİKEN RASATHANE GEZİSİ 

3.Sınıflarımız Ses ve Işık ünitesinin 3.sorgulama hattı kapsamında Ankara Üniversitesi Kreiken 

Rasathanesine gittiler. Ankara Üniversitesi Astronomi ve Uzay Bilimleri Araştırma ve Uygulama 

Merkezi ziyaretlerinde; gezegenler, yıldızlar, ışık ve ışığın özellikleri ile ilgili sunumu izleyen 

öğrencilerimiz, gözlemevindeki gözlemlerinin ardından doğal ve yapay ışık kaynakları ile ilgili bilgilerini 

zenginleştirme fırsatı buldular. 

 

 

 

 

 



 

BİLSEM ÖĞRENCİLERİMİZDEN 

Üstün yetenekli öğrencilerimiz, 2018-2019 Eğitim Öğretim yılı süresince yaptığı çalışmaları aileleri 

ve arkadaşlarına anlattılar.Öğrencilerimiz ürettikleri yeni projelerle yaratıcılık becerilerini 

sergilediler. Öğrencilerimizin başarılarının artarak devam etmesini diliyoruz. 

 

ÖĞRENCİ REHBERLİK İHTİYACI BELİRLEME ANKETİ 

 

Değerli Velilerimiz; 

Bu anket, okulumuzun, bölgemizin ve ülkemizin  rehberlik ihtiyacını belirlemek amacıyla MEB 

tarafından hazırlanmış ve tüm okullarda uygulanması istenmiştir. 

Bu anketten elde edilecek sonuçlar okul rehberlik programlarınınnın hazırlanması ve okulun özel 

hedeflerinin belirlenmesi sürecinde kullanılacaktır. 

Katılımınız için teşekkür ederiz. 

 

Öğrenci Rehberlik İhtiyacı Belirleme Anketi (RİBA) 

 

(İlkokul Veli Formu) 

https://forms.gle/V5a3Sey95JKLYaX46 

(Okul Öncesi veli Formu) 

https://forms.gle/zkZ1D9FkDrCbHD528  

 

EKO-OKUL BÜLTENİMİZ 

GELENEKSEL EKO-OKULLAR ŞENLİKLERİ ANKARA’ DA YAPILDI! 

Sürdürülebilir bir Dünya için çevrenin korunması ve erken yaşta çevre bilinci oluşturulmasını 

öngören uluslararası Eko-Okullar Programı kapsamında bu yıl Ankara’da 16.sı düzenlenen Eko-Okullar 

Şenlikleri yüzlerce çevreci öğrenci ve öğretmenin katılımı ile 28 Mayıs 2019 ‘ da Ahlatlıbel Çankaya 

https://forms.gle/V5a3Sey95JKLYaX46
https://forms.gle/zkZ1D9FkDrCbHD528


 

Belediyesi Tesisleri’ nde  gerçekleştirildi. 1., 2., 3. Sınıf Eko Tim öğrencilerimizin katıldığı şenliklerde 

yıl içinde edindikleri bilgileri paylaşma fırsatı buldular. 

Eko-Okullar Şenlikleri'nde amacımız; 

- Bütün bir yıl boyunca çevre konusunda çalışmalar yapan öğrenci ve öğretmenlerimizin 

çalışmalarını bir şenlik havasında kutlayarak çevre halkı ile paylaşmalarını sağlamak, 

- Unutulan çevre oyunlarına yeniden hayat verip çocukların doğada zaman geçirmekten zevk 

almalarını sağlamak, 

- Daha iyi bir Dünya amacıyla çalışan tüm Eko-Okullarımızı bir araya getirerek kaynaşmalarını 

sağlamak, 

- Çok hızlı bir şekilde tüketilen dünya kaynaklarının korunması konusuna dikkat çekebilmektir. 

Şenlikler boyunca; balonla dans oyunu, top geçirme oyunu, ipe mandal asma oyunu, kaşıkla pinpon 

taşıma oyunu, halat çekme oyunu, kovaya top atma oyunu, eko-can dedi ki oyunu, heykel oyunu, slalom 

yarışı, çuval yarışı gibi oyunlar oynanmakta, öğrenciler toplu olarak kumaşa hayallerindeki dünyayı 

resmetmekte, uçurtma uçurup birbirleriyle oyunlar oynamaktadırlar. 

 


